מעניין לראות איך יתמודדו שיטות משפט אחרות עם הסוגיה. הזכות המוסרית הקיימת בשיטות אלו מונעת לא רק שינוי קבוע בעותק היצירה, אלא כל פעולה שיש בה להפחית מערכה של הזכות. לכאורה היא רחבה דיה כדי שתמנע גם את השימוש בתוכנות לעיל.

הצעה להסדרת זכויות יוצרים ביצירות קולנועיות

בימים אלה תלויה ועומדת בפני הכנסת הצעת חוק זכות יוצרים, התשס"ה - 2005, הבאה להחליף את החוק הקיים. הצעת החוק אינה מטפלת כלל ביצירה הקולנועית בתור שכזו. זהו מצב בלתי רצוי, בלשון המעטה. תעשיות הקולנוע והטלוויזיה שרויות בימים אלה במאבקים הרסניים בין היוצרים הקולנועיים לבין המפיקים וגופי השידור בנושא זכויות היוצרים ביצירות. הן זקוקות להסדר שימנע את ההתכתשויות.